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Beriihrungsschutz-Modul

GEOS-S BSM 4050-15

GEOS-S BSM 4050-15

Beriihrungsschutz-Modul

Artikelnummer: 72209101
MafRe: 333 x 432 x 12 mm

BerUhrungsschutzmodule zum werkzeuglosen
Einbau in den Rahmen von GEOS-Schaltschranken,
Kunststoff grau ahnlich RAL 7035

fiir GEOS-S 4050-22, 15 TE, 1-reihig, Montage
stirnseitig

Erzeugt am 18.11.2024. Alle Angaben ohne Gewahr. Verbesserungen die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften
Brennbarkeitsklasse nach UL94:

Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

Material Zubehor:

els

spe|s|:)erg

lichtgrau

333 mm
432 mm
12 mm

0.156 kg

VO

850 °C
Abdeckung

4013902645138
C62
EC002498

85389099

Polycarbonat, glasfaserverstarkt
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